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Kuvendi i Komunés sé Vitisé
Skupstina opstina Vitina

Municipal Assambly Vitina

Né bazé t& nenit 40.2 nén b) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/ L- 040 t& Kuvendit t&
Republikés s& Kosovés, Gazeta zyrtare nr 2008/28 dhe nenit 22 paragrafi 1 pika b) t€ Statutit (€

Kuvendit t¢ Komunés s& Vitisé 02 Nr 013 /5165 té datés 18. 11.2008 Kuvendi

né mbledhjen e mbajtur me 28.02.2011 aprovon kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E RRITIES SE BUXHETIT TE KOMUNES SE VITISE NGA TE HYRAT
VETANAKE PER VITIN 2010

Neni 1

i Komunés sé Vitisé

Me kété vendim Kuvendi i Komunés sé Vitisé lejon rritjen e buxhetit t&€ Komunés s¢ Vitisé€ nga
té hyrat vetanake té vitit 2010 n& shumé prej 141,333.73 € sipas programeve buzhetore dhe

kategorive ekonomike :

Tabela 1
Subvencion
DEPARTAMENTI Kodi i Malléra dhe @ Investime

Depart. shérbime kapitale Totali |

Zyra e kryetarit 160 - 16033 12,725.12 6,210.00 18,935.12
Administrata dhe personeli 163 -16333 12,603.13 12,603.13
Buxhete e Financa 175 - 17533 70,807.74 70,807.74
Shérbime publike 180 - 18193 12,951.58 12,951.58
Bujgesia 480 - 47113 1,464.16 1,464.16
Arsim dhe Shkencé 920 -92165 20,000.00 4,202.00 24.202.00
Sherbimet e shéndetsis primare | 730 - 73042 420.00 420.00
39,693.99] 26,630.00] 75,009.74] 141,333.73




Tabela nr 2

Neni 2

il Vlerae | Vlerae Vigra e
IR. Programi projekt| Emri i projektit - Lokacioni K i mbetur pér
: ontratés | paguar s
it pagesée
1. Rreg i trot,kanal dhe asfall i rrugéve,,2
Buxhet e Financa |81402  |Korriku,Hoxhé Jonuzi,Presheveés-Viti 142,733.70] 130,573.00] 12, 160.00
Regullimi i trotuarevedhe kanalizimit né
2..Buxhet e Financa 81394 |t& dy anét e rrugés-Pozheran 89,538.00| 60,000.00] 24 018 77|
Rregullimi i kanalizimit né fshatin
3.|Buxhet e Financa |71967  |Radivojc 48,218.00] 40,500.00]
Furnizimi me trafostacione 22,951.00 20,731.00
4.|Buxhet e Financa
Ndérti ,monti dhe I&€shuarja né pérdorim
5 |Buxhet e Financa e trafove né Viti, Terpezé Sod e Jerlive 04 6
Furnizimi me dritare pér shkollén fillore ,,
6./Arsim dhe shkencé Bafti Haxhiu"-Viti 18,330.000{ 16,255.00
Riparime népér shkolla
7./Arsim dhe shkencé (81416 11,985.00] 11,356.42| _
Ndértimi i pérmendores ,,Hysen
8./Arsim dhe shkencé Terpeza'-Térpezé

Pas lejimit t€ rritjes s& buxhetit komunal nga neni 1 i kétij vendimi nga Ministria pér Ekonomi e
Financa , Drejtoria Komunale pér Buxhet ¢ Financa do t€ kujdeset pér zbatimin e ké&tij vendimi .

Neni 3

Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga ana e Kuvendit t€ Komunés s€ Vitisé.
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Kryetari i Kuvendit
Skenderbe’ Hebibi




